
PACHET IGIENICO SANITARE

I.D.: 87272765

Data publicarii 22.09.23 Coduri CPV 33771000-5 39831200-8

Pretul estimativ: 1.848,10 RON - 1.848,10 RON

Descriere: 1 PROSOP HARTIE ALB 2STR 100M 2 15,36 30,72 2 HARTIE PROSOP ZZ ALB 40 8,55 342,00 3 HARTIE IGIENICA ALB 2STR 10/1 60 9,24 554,40 4 HARTIE IGIENICA PLIATA 80 5,65 452,00 1 TREND SOLUTIE GEAM 5L 2 46,32 92,64 2 SAPUN LICHID 5L 5 13,50 67,50 3 SACI MENAJ 240L/10B 15 10,55 158,25 4 SACI MENAJ 120L/10B 3 5,38 16,14 5 SACI MENAJ 360L/10 5 21,55 107,75 6 PRONTO SPRAY MOBILA 2 13,35 26,70
